שקט צנוע. עד היום לא עלה בידי לברר מה שמך הפרטי. מעטים החברים הזוכרים אותך והידועים את חייך' (החיל האלמוני: לזכרו של הח' שרף שנפל בהגנת תל חי, **דבר**, 12.3.1930, עמ' 3). על היעלמותם של שרף וטוקר מהזיכרון הקולקטיבי של קרב תל חי ראו גם נקדימון רוגל (עורך), **פרשת תל-חי: תעודות להגנת הגליל העליון בתר"ף (1919-1920)**, הספריה הציונית, ירושלים תשנ"ד, עמ' 345, 348, 354.

היהודים האמריקנים מהגדוד ה־39? וכיצד קרה שתרומתם של חיילי הגדודים העבריים בקרב בתל חי לא קיבלה את המקום הראוי לה בהיסטוריוגרפיה של היישוב? דורות של בני נוער התחנכו על גבורתם של מגני תל חי בלי שנחשפו לפועלם של חיילי הגדודים העבריים בכלל ובקרב תל חי בפרט.